
conform ctr 67/2024

I.D.: 105977874

Data
publicarii 22.11.24

Coduri CPV 45450000-6

Pretul
estimativ: 13.988,24 RON - 13.988,24 RON

Descriere: Reparatii curente la cladirea primariei situata in Loc Viile Satu Mare str. Principala nr. 49
Nivelat teren cu buldoexcavator 14 ore x 153 lei/ ora = 2142 lei Transport materiale pentru
gard 4 ore x 131 lei/ora = 524 lei Facut cofragi gard, trotuar si scari 140 mp x 41 lei/ora =
5740 lei Fasonat fier trotuar si scari 40 mp x 43 lei/mp = 1720 lei Turnat beton 140 mp x 39
lei/mp = 5460 lei Vopsit gard 133 mp x 10 lei/mp = 1330 lei Total 16646 lei. Pretul contine
TVA.
